
Vaše vlastní “asistent/ka”, který/á bude pomáhat s přípravou jídel, nákupy, úklidem má účast zdarma!

1Při 5 dnech mimo hlavní sezónu s odborným programem a 7 platících osobách bez dodatečných služeb.

Maximální počet osob: 8 + kapitán + (asistent/ka)
Délka: 3 až 7 dní
Cena: 23 tis. Kč/osobu1 + doprava a strava
Vyplouvá se z: Olympic Marina Lavrion, Řecko 
(cca 35 minut z letiště Athény).

Odborný program: dle individuální domluvy. 

KATAMARAN PRO VÁSKATAMARAN PRO VÁS

ZÁKLADNÍ INFORMACEZÁKLADNÍ INFORMACE NA PALUBE JE K DISPOZICINA PALUBE JE K DISPOZICI

4 vybavené dvoulůžkové kajuty s vlastní koupelnou.

Gumový člun s přívěsným motorem.

Brýle a ploutve na šnorchlování, po domluvě další 
vybavení pro vodní hrátky: SUP, subwing atd.

Internetové připojení 4G s objemem dat 10 GB na týden.

Více informací: Vít Skála, kapitán, tel.: +420 603 584 550, e-mail: vit@cat4you.biz, web: www.cat4you.biz

Získejte novou sílu a energii
na katamaranu v Řecku

http://cat4you.biz/


VHODNÉ HLAVNĚ PRO:

Malé týmy top a středního managementu.
Zájemce o netradiční formu vzdělávání.
Majitele firem s partnery/partnerkami.

CO ZÍSKÁTE:

Vzdělání v oblasti dle vašeho zájmu.
Bližší poznání členů vašeho týmu.
Zpětnou vazbu od ostatních účastníků.
Novou sílu a energii do vaší další činnosti.
Úžasný relax.

CO JE V CENĚ:

Odborný program.
Pronájem lodi a služby kapitána.
Přídavný gumový motorový člun.
Poplatky v marinách, nafta, pojištění lodě (kauce).
Pobytová taxa v Řecku.
Internetové připojení.
Úklid lodi po plavbě.

CO V CENĚ NENÍ:

Doprava do mariny (rádi vám ale pomůžeme se  
zajištěním letenek a zařídíme transfer z letiště).
Strava (večeře jsou možné v místních tavernách, rádi 
vám doporučíme ty nejlepší).
Individuální cestovní pojištění účastníků (nutné!)
Doplňkové služby (zapůjčení SUP, subwing atd.)

JAK TO BUDE PROBÍHAT?

Nejprve se domluvíme na termínu, délce pobytu, 
požadavcích na trasu, odborném programu, formě 
plavby (rekreační, sportovní, poznávací) a způsobu 
stravování.

Pořádáme předpříjezdovou schůzku (především 
u týmů osob, které se vzájemně neznají,) cca měsíc 
před vlastní plavbou. Osobně nebo on-line. Vzájemně 
se trochu poznáme, upřesní se detaily k plavbě, co 
s sebou, zkoordinujeme dopravu na místo.

Po příletu na letiště Athény na vás bude čekat taxi, 
které vás odveze do mariny. V případě zájmu je mož-
né spojit s prohlídkou Athén. V marině bude připrave-
ná loď se zkušeným kapitánem, případně i domluvený 
nákup. Ihned po nalodění je možné vyplout.

Každý, kdo bude chtít, si může během plavby sám řízení lodě vyzkoušet (kormidlování, práce s plachtami, práce s lany apod.).
Denní program uzpůsobíme vašim požadavkům: týmová práce, vzdělávání, koupání, prohlídky lokalit, volná zábava apod.
V domluvený termín se vrátíme zpět do výchozí mariny a taxi vás doveze na letiště Athény. 

Celou částku uplatníte v nákladech na zajištění a udržení podnikatelských příjmů.

KATAMARAN PRO VÁS

Před odletem do ČR zajistíme test na COVID-19 v Athénách za € 100 na osobu.


